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SAKANA SPÓŁKA AKCYJNA 

MAZOWIECKIE WARSZAWA

M.ST.WARSZAWA WARSZAWA

Przedmiotem działalności Spółki są:
• dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem prac chronionych 
prawem autorskim (PKD 77.40.Z)

Sakana S.A. zarządza siecią restauracji franczyzowych, zarządza markami własnymi, tj. 
SAKANA SUSHI BAR, SAKANA SUSHI AND STICKS oraz prowadzi działalność cateringową i 
eventową. Obecnie sieć składa się z punktów będących własnością spółki, restauracji 
prowadzonych na zasadzie licencji franczyzowych oraz spółek zależnych.
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TKM INVESTMENT Sp. z o. o.
02-962 Warszawa, ul. Przyczółkowa 221 lok. B.1.2

W ramach nowej strategii Sakana S.A. spółka została dedykowana do realizacji celowego 
projektu polegającego na uruchomieniu restauracji pod marką Sakana Sushi and Sticks w 
Warszawie w centrum handlowym VisaVis. Restaurację uruchomiono 16 października 2019 r.

100,00

Wysokość kapitału podstawowego Spółki TKM INVESTMENT Sp. z o. o. wynosi 494.000,00 zł. 
Udział SAKANA S. A. w kapitale podstawowym wynosi 100 % - nominalna wartość udziałów 
SAKANA S. A. wynosi 494.000,00 zł.
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STM Sp. z o. o.
04-362 Warszawa, ul. Nizinna 12 lok. U1

Obecnie spółka jest operatorem restauracji w Poznaniu funkcjonującej w ramach nowego 
brandu należącego do Sakana S.A – Sakana Sushi and Sticks.

75,00

Wysokość kapitału podstawowego Spółki STM Sp. z o. o. wynosi 5.000,00 zł.
Udział SAKANA S. A. w kapitale podstawowym wynosi 75,00 % - nominalna wartość udziałów 
SAKANA S. A. wynosi 3 750,00 zł.
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SAKANA RESTAURANT SP. Z O.O. 
01-066 Warszawa, ul. Burakowska 5/7 

Spółka celowa dedykowana do zarządzania i prowadzenia restauracji w Warszawie przy ul. 
Burakowskiej pod marką należącą do Sakana S.A – Sakana Sushi Bar

100,00

Wysokość kapitału podstawowego Spółki SAKANA RESTAURANT Sp. z o. o. wynosi 5.000,00 
zł.
Udział SAKANA S. A. w kapitale podstawowym wynosi 100,00 % - nominalna wartość udziałów 
SAKANA S. A. wynosi 5 000,00 zł.
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TOKYO  - BARCELONA SP. Z O. O.
00-076 Warszawa, ul. Moliera 4/6

Na dzień 31.12.2020 Sakana S.A. dokonała wyłączenia z konsolidacji Spółki Tokio-Barcelona 
Sp. z o. o. na mocy art. 57 ustawy o rachunkowości z powodu występowania ograniczeń w 
sprawowaniu kontroli nad jednostką, które wyłączają swobodne dysponowanie jej aktywami 
netto, w tym wypracowanym przez tę jednostkę zyskiem netto oraz  które wyłączają 
sprawowanie kontroli nad organami kierującymi tą jednostką.

50,00
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TOKYO  - BARCELONA SP. Z O. O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA
00-076 Warszawa, ul. Moliera 4/6

Na dzień 31.12.2020 Sakana S.A. dokonała wyłączenia z konsolidacji Spółki Tokio-Barcelona 
Sp. z o. o. Spółka Komandytowa na mocy art. 57 ustawy o rachunkowości z powodu 
występowania ograniczeń w sprawowaniu kontroli nad jednostką, które wyłączają swobodne 
dysponowanie jej aktywami netto, w tym wypracowanym przez tę jednostkę zyskiem netto oraz  
które wyłączają sprawowanie kontroli nad organami kierującymi tą jednostką.

49,95
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PARK CLUB RESTAURACJA Sp. z o. o.
40-085 Katowice, ul. Adama Mickiewicza 21

Na dzień 31.12.2020 Sakana S.A. dokonała wyłączenia z konsolidacji Spółki PARK CLUB 
RESTAURACJA Sp. z o. o. na mocy art. 57 ustawy o rachunkowości z powodu występowania 
ograniczeń w sprawowaniu kontroli nad jednostką, które wyłączają swobodne dysponowanie 
jej aktywami netto, w tym wypracowanym przez tę jednostkę zyskiem netto oraz  które 
wyłączają sprawowanie kontroli nad organami kierującymi tą jednostką.

49,00
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PARK CLUB RESTAURACJA Sp. z o. o. Spółka Komandytowa
40-085 Katowice, ul. Adama Mickiewicza 21

Na dzień 31.12.2020 Sakana S.A. dokonała wyłączenia z konsolidacji Spółki PARK CLUB 
RESTAURACJA Sp. z o. o. Spółka Komandytowa na mocy art. 57 ustawy o rachunkowości z 
powodu występowania ograniczeń w sprawowaniu kontroli nad jednostką, które wyłączają 
swobodne dysponowanie jej aktywami netto, w tym wypracowanym przez tę jednostkę zyskiem 
netto oraz  które wyłączają sprawowanie kontroli nad organami kierującymi tą jednostką.

49,00
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Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi 
zmianami, zwaną dalej Ustawą.

Jednostki zależne podlegają konsolidacji metodą pełną w okresie od objęcia nad nimi kontroli 
przez Jednostkę dominującą do czasu ustania tej kontroli. Aktywa i zobowiązania spółki 
zależnej na dzień włączenia jej do skonsolidowanego sprawozdania finansowego ujmowane są 
według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą tych aktywów i zobowiązań oraz 
ceną nabycia udziałów/akcji jednostki zależnej powoduje powstanie wartości firmy lub ujemnej 
wartości firmy, które są wykazywane w odrębnej pozycji skonsolidowanego bilansu.
W toku konsolidacji wyeliminowane zostały wszystkie znaczące transakcje między jednostkami 
objętymi konsolidacją.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na 
ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.
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Przyjęte zasady rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach
obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny
aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), 
ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata 
informacje z nich wynikające były porównywalne.
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a. Inwestycje o charakterze trwałym
Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień 
bilansowy udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczane do aktywów trwałych są wycenione według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości. 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio 
dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych. 

b. Inwestycje krótkoterminowe
Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy 
aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według   ceny nabycia.

c. Zapasy
Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny zakupu lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest 
ustalana przy zastosowaniu metody cen przeciętnych. Zapasy na dzień bilansowy wycenione są w cenie zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto 
danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość składników zapasów zalicza 
się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych/ kosztów wytworzenia sprzedanych produktów lub kosztów sprzedaży. 

d. Należności i zobowiązania
Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w 
walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe 
powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są 
odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.
Nie rozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten 
dzień. 
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

f. Środki pieniężne
Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. 
Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie:
• średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest 
zasadne zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, a także w przypadku pozostałych 
operacji.
Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. 
Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

g. Kapitały
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje 
się jako należne wpłaty na poczet kapitału.
Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości 
emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych. 
Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży 
akcji powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji. 

h. Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania
W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w 
czasie zalicza się przede wszystkim: wydatki na ubezpieczenia majątkowe, opłaty za koncesje na sprzedaż alkoholu, inne wydatki dotyczące przyszłych okresów 
sprawozdawczych.
Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz 
wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. 
Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na 
rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data 
powstania nie jest jeszcze znana. 
Do rozliczeń międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych niezafakturowanych usług oraz dostaw, wartości usług, które zostaną wykonane 
w przyszłości a dotyczą bieżącego okresu obrotowego oraz rezerwy na niewykorzystane urlopy pracownicze. 
Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych. 

i. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową 
możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi 
różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej 
przy zachowaniu zasady ostrożności.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem 
dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. 
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania 
obowiązku podatkowego.  

j. Rozliczenia międzyokresowe przychodów
W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie 
nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych. 

k. Instrumenty finansowe
W przypadku nabycia aktywa finansowe wycenia się w cenie poniesionych wydatków (wartość nominalna wraz z kosztami transakcji poniesionymi bezpośrednio w związku z 
nabyciem aktywów finansowych). 
Na dzień bilansowy aktywa przeznaczone do obrotu nie wystąpiły.
Zobowiązania finansowe ujmuje się w księgach rachunkowych  w kwocie wymagającej zapłaty. Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu nie 
wystąpiły. 

l Porównywalność danych
Porównywalność danych została zapewniona. Nie wystąpiły korekty z tytułu zmian zasad rachunkowości. W  przedstawionym sprawozdaniu finansowym i danych
porównywalnych nie  dokonano korekt wynikających z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania o sprawozdaniach finansowych.

m. Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji z bilansu lub rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych.
Nie wystąpiły

n. Wskazanie i objaśnienie różnic w wartości ujawnionych danych oraz istotnych różnic dotyczących przyjętych zasad (polityki) rachunkowości
Nie wystąpiły
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a. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się 
według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. 
Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej, degresywnej. 
Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 
10 000 zł są amortyzowane jednorazowo a tym samym obciążają koszty działalności 
jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.
Na składniki aktywów co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć 
przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej 
utraty wartości.
Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku roczne stawki amortyzacyjne wynikające z 
ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

b. Wartość firmy
Wartość firmy powstała z konsolidacji podmiotów zależnych jest amortyzowana przez okres 5 
lat.
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Wynik finansowy
Wynik finansowy Spółki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej 
rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, 
współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności 
operacyjnej, wynik na działalności finansowej, wynik na operacjach nadzwyczajnych oraz 
obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i 
strat.

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego 
tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży 
jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi. W przypadku Spółki do 
przychodów ze sprzedaży produktów zalicza się przede wszystkim: usługi gastronomiczne, 
catering, opłaty franczyzowe.

Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, 
pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie 
towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi. W przypadku Spółki do przychodów ze 
sprzedaży towarów i materiałów zalicza się przede wszystkim: sprzedaż surowców rybnych.

Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to koszt własny sprzedanych towarów i 
materiałów w cenie zakupu współmierny do przychodów ze sprzedaży z tego tytułu.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z 
normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy.

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty 
finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice 
kursowe dotyczące środków trwałych w budowie wpływają na wartość nabycia tych składników 
majątku. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu 
środka trwałego do użytkowania wpływają na wynik operacji finansowych.

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami 
nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi wynikającymi ze zdarzeń losowych.
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Jednostkowe sprawozdania finansowe są sporządzane zgodnie z rozdziałem nr 5 Ustawy
o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku.
Przyjęte przez Grupę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z 
zasadami stosowanymi w poprzednich latach.
Wszystkie Spółki prowadzą ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządzają 
porównawczy rachunek zysków i strat.
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Nie wystąpiły.

Na dzień 31.12.2020 Sakana S.A. dokonała wyłączenia z konsolidacji 4 Spółek na mocy art. 
57 ustawy o rachunkowości z powodu występowania ograniczeń w sprawowaniu kontroli nad 
jednostką, które wyłączają swobodne dysponowanie jej aktywami netto, w tym wypracowanym 
przez tę jednostkę zyskiem netto oraz  które wyłączają sprawowanie kontroli nad organami 
kierującymi tą jednostką.
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W celu sporządzenia "Wprowadzenia do skonsolidowanego sprawozdania finansowego" zgodnie ze strukturami logicznymi Ministerstwa 
Finansów, w zależności od potrzeb danej jednostki dominującej, w Programie DRUKI Gofin wprowadziliśmy druk "Dodatkowe elementy 
wprowadzenia do sprawozdania". Druk ten zawiera dodatkowe załączniki (wymienione w liście zamieszczonej po lewej stronie), które 
można dodawać (wielokrotnie) poprzez kliknięcie znaku " + " przy wybranym załączniku.
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SAKANA SPÓŁKA AKCYJNA 

31.12.2020
zł

2020

2 288 262,19

0,00

0,00

1 527 768,45

1 495 594,97

1 284 831,03

48 604,61

0,00

162 159,33

0,00

32 173,48

188 698,74

87 196,40

101 502,34

561 251,00

561 251,00

0,00

2019

2 726 635,85

0,00

0,00

1 776 074,19

1 705 800,71

1 387 825,48

77 625,20

0,00

240 350,03

38 100,00

32 173,48

366 891,66

276 213,44

90 678,22

561 251,00

561 251,00

0,00

2020

2 145 020,16

2 419 900,00

2 294 742,23

1 909 424,38

225 017,56

225 017,56

-3 552 362,36

757 722,73

-70 776,52

0,00

2 319 726,23

13 519,00

13 519,00

0,00

0,00

0,00

625 467,94

2019

1 387 297,43

2 419 900,00

2 294 742,23

1 909 424,38

225 017,56

225 017,56

-3 304 571,38

-247 790,98

-70 776,52

0,00

2 594 255,86

23 582,80

23 571,00

0,00

11,80

11,80

328 993,39



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

0,00

561 251,00

561 251,00

0,00

10 544,00

10 544,00

2 105 707,68

24 671,83

0,00

24 671,83

836 326,82

0,00

0,00

66 167,83

0,00

561 251,00

561 251,00

0,00

22 419,00

22 419,00

1 184 140,92

19 790,09

5 621,95

14 168,14

895 975,72

0,00

0,00

66 167,83

625 467,94

411 032,55

56 435,39

158 000,00

1 680 739,29

0,00

0,00

0,00

0,00

1 672 326,11

256 477,60

61 910,03

984 713,77

984 713,77

245 467,07

27 596,67

96 160,97

8 413,18

0,00

0,00

328 993,39

97 400,00

70 593,39

161 000,00

2 241 679,67

0,00

0,00

0,00

0,00

2 233 266,49

822 028,05

26 347,89

1 070 328,45

1 070 328,45

226 439,65

34 277,38

53 845,07

8 413,18

0,00

0,00
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66 167,83

66 167,83

0,00

770 158,99

111 119,21

111 119,21

382 709,67

276 330,11

1 239 465,94

1 239 465,94

0,00

0,00

0,00

1 239 465,94

1 239 465,94

5 243,09

4 393 969,87

66 167,83

66 167,83

0,00

829 807,89

161 928,46

161 928,46

332 165,10

335 714,33

266 496,47

266 496,47

0,00

0,00

0,00

266 496,47

266 496,47

1 878,64

3 910 776,77 4 393 969,87 3 910 776,77



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

SAKANA SPÓŁKA 
AKCYJNA 

01.01.2020 - 31.12.2020

zł

2020

8 492 760,13

8 073 934,94

418 825,19

7 597 151,49

181 422,69

1 276 469,36

5 321 780,00

13 118,92

584 256,38

63 827,68

43 152,33

113 124,13

895 608,64

59 342,57

59 342,57

91 063,18

56 883,05

34 180,13

863 888,03

-1 593,62

-1 593,62

83 456,68

82 536,68

920,00

2019

7 053 717,71

6 502 741,78

550 975,93

6 869 223,10

280 103,04

2 618 695,10

2 660 395,01

17 445,06

853 074,16

209 615,14

76 280,98

153 614,61

184 494,61

19 769,99

19 769,99

349 790,35

0,00

349 790,35

-145 525,75

5 863,78

5 863,78

97 261,01

97 261,01

0,00
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778 837,73

0,00

0,00

778 837,73

21 115,00

0,00
757 722,73

-236 922,98

0,00

0,00

-236 922,98

10 868,00

0,00
-247 790,98
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SAKANA SPÓŁKA 
AKCYJNA 

01.01.2020 - 31.12.2020

zł

2020

1 387 297,43

1 387 297,43

2 419 900,00

0,00

0,00

0,00

2 419 900,00

2 294 742,23

0,00

0,00

0,00

2 294 742,23

2019

1 235 088,41

1 235 088,41

2 019 900,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

2 419 900,00

2 294 742,23

0,00

0,00

0,00

2 294 742,23
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225 017,56

225 017,56

-3 304 571,38

-3 304 571,38

-3 304 571,38

-247 790,98

247 790,98

-3 552 362,36

-3 552 362,36

757 722,73

757 722,73

0,00

2 145 020,16

2 145 020,16

225 017,56

225 017,56

-1 881 490,66

-1 881 490,66

-1 881 490,66

-1 423 080,72

1 423 080,72

-3 304 571,38

-3 304 571,38

-247 790,98

0,00

247 790,98

1 387 297,43

1 387 297,43
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SAKANA SPÓŁKA 
AKCYJNA 

01.01.2020 - 31.12.2020

zł

2019

757 722,73

341 408,06

181 422,69

79 450,35

56 883,05

-10 063,80

-4 881,74

69 057,05

-38 970,09

8 510,55

0,00

1 099 130,79

195 000,00

0,00

0,00

195 000,00

195 000,00

195 000,00

0,00

3 403,00

3 000,00

403,00

403,00

0,00

403,00

0,00

191 597,00

89 500,00

0,00

2019

-247 790,98

254 020,94

280 103,04

86 939,39

0,00

6 067,80

-9 587,94

-419 097,78

96 171,06

76 240,88

137 184,49

6 229,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

878 335,55

608 654,73

269 680,82

269 680,82

100 000,00

169 680,82

0,00

-878 335,55

817 400,00

400 000,00
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52 300,00

37 200,00

407 258,32

366 500,64

15 795,86

24 041,82

920,00

-317 758,32

972 969,47
972 969,47

266 496,47

1 239 465,94

8 413,18

417 400,00

0,00

126 258,54

55 000,00

54 617,80

16 640,74

0,00

691 141,46

-180 964,13
-180 964,13

447 460,60

266 496,47

8 413,18
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

SAKANA S. A.



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla skonsolidowanych jednostek

INFORMACJA DODATKOWA GK SAKANA

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
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